ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABIXI
CNPJ:04.764.262/0001-83

END: Rua Bororós, nº 3234 – centro – CEP 76994-000 – fone 69 33452232
Cabixi – Rondônia

Edital Complementa nº 02/2018.

1

A Câmara Municipal de Cabixi-RO, através da Empresa MSCONCURSOS, tendo em vista o resultado do
processo administrativo nº 035/2018, torna público as INSCRIÇÕES DEFERIDAS PÓS RECURSO E LOCAIS
DE PROVA.

I. A RELAÇÃO INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO.
1. A Relação das Inscrições Deferidas após recurso encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “INSCRIÇÕES”.

II. DOS LOCAIS DE PROVA.
1. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Cabixi - RO, 09 de novembro de 2018.

EDEGAR ZOLINGER
Presidente da Câmara.